
                                                   2019 年 5 月吉日 

お客様各位 

                                                 株式会社セノン 

東京システム支社 

                                              

パトロール隊員へのウエアラブルカメラ導入のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ご契約先の物件等へ急行する弊社パトロール隊員につきまして、ウエアラブルカメラを下記の通

り導入致しますのでご案内致します。 

敬具 

記 

１． 導入時期 ： 2019 年 6 月中旬頃～ 

２． 導入エリア： 東京都内の隊員より随時 

３． 導入目的 ：  

・ 管制センター（司令場所）でのライブ画像確認や隊員への指示、有事の対応補助 

・ 事案発生時の社内検証 

・ 警備サービスの品質向上 

 

尚、警察等から画像提供の依頼があった場合は、お客様のご了承を頂いた上で提供させて頂き

ます。 

 

お陰様で弊社は創立 50 周年を迎えました。 

近年 警備業界におきましても、ＩＴ化・ＡＩ化の動きが急速に進んでおります。 

弊社といたしましても研究開発を進め、一層のサービス向上に努めて参りますので今後ともお

引立てとご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。 

（東京システム支社 営業部：03-5289-0693）                    以上 

 
                         【装着イメージ】 


